
ANNO
PROTOCOLLO 
CONTRATTO

PERIODO DI 
SVOLGIMENTO

COGNOME NOME

2023 8851/E-16 del 
10/11/2023

11 - 22/11/2023 Berman Boris

2023 8853/E-16 del 
10/11/2023

11 - 22/11/2023 Eigeldinger Jean-Jacques

2023 8852/E-16 del 
10/11/2023

11 - 22/11/2023 Naborè William 
Grant

2023 8845/E-16 del 
10/11/2023

11 - 22/11/2023 Rink John

2023 9420/E16 del 
23/11/2023

24/11 - 04/12/2023 Salerno Giulio

2023 9521/E16 del 
24/11/2023

26/11/2023 Bedin Luigi

2023 8855/E16 del 
24/11/2023 

11 - 22/11/2023 Vicari Valerio

2023 9623/E16 del 
28/11/2023

04/12/2023 Bandini Ellade

2023 9897/E16 del 
05/12/2023

16/12/2023 Camerin Young Elena

2023 10012/E16 del 
07/12/2023

12 - 14/12/2023 Di Russo Salvatore

2023 10026/E16 del 
07/12/2023

16/12/2023 Milanese Angela

Consulenti e collaboratori del Conservatorio Statale di Musica "F. Venezze" di Rovigo (RO) ai fini della pubblicità obbligatoria prevista 
dell'art. 15 del D. Lgs. n . 33 del 14.03.2013

IMPORTO 
LORDO 

PREVISTO
OGGETTO DEL CONTRATTO

Masterclass per Master di II livello in pianoforte 
"PLAY and REC"

2.000 €

Lezione su organizzazione spettacoli

Masterclass Venezze Festival Pop Rock

Seminario Creattivamente a.a. 2022-23

Seminario sul metodo BAPNE - Corso di 
formazione I livello A.A.2023-24

Seminario Creattivamente a.a. 2022-23

Masterclass per Master di II livello in pianoforte 
"PLAY and REC"

Masterclass per Master di II livello in pianoforte 
"PLAY and REC"

Masterclass per Master di II livello in pianoforte 
"PLAY and REC"

Seminario sul metodo BAPNE - Corso di 
formazione I livello

Arrangiamenti musicali brani concerto San Bellino

1.000 €

1.000 €

1.000 €

600 €

200 €

Gratuito

600 €

500 €

600 €

500 €



ANNO
PROTOCOLLO 
CONTRATTO

PERIODO DI 
SVOLGIMENTO

COGNOME NOME
IMPORTO 

LORDO 
PREVISTO

OGGETTO DEL CONTRATTO

2023 10072/E-16 del 
11/12/2023

16/12/2023 Ceciliot Daniele

2023 10135/DC del 
12/12/2023

12/12/2023 - 
31/10/2024

Donà Claudio

2023 10136/DC del 
12/12/2023

12/12/2023 - 
31/10/2024

Mottola Ileana

2023 10131/DC del 
12/12/2023

12/12/2023 - 
31/10/2024

Viceconte Dino

2023 10175/DC del 
13/12/2023

13/12/2023 - 
31/10/2024

Agostini Roberto

2023 2478/E-16 del 
13/12/2023

13/12/2023 - 
31/10/2024

Jovanovic Marija

2023 10217/E16 del 
14/12/23

19 - 20/12/2023 e 
07/01/2024

Magosso Raffaele

2023 10307/E16 del 
15/12/2023 

16/12/2023 Bortoletto Andrea

2023 10300/E16 del 
15/12/2023

19 - 20/12/2023 e 
07/01/2024

Fontolan Cristiano

2023 10305/E16 del 
15/12/2023 

16/12/2023 Sitnikowa Kseniia

2023 10295/E16 del 
15/12/2023

19 - 20/12/2023 e 
07/01/2024

Stevanin Stefano

2023 10365/E16 del 
16/12/2023 

16/12/2023 Borgato Valentina

2023 10397/E16 del 
18/12/2023

19/12/2023 Poggipollini Federico

Docenza CODC/02 - Composizione per la musica 
applicata alle immagini

Docenza CODM/06 - Storia del Jazz, delle musiche 
improvvisate e audiotattili

Concerto Natale Orchestra Fiati

Master M.A.I.

Master e Concerto Venezze Festival Pop Rock

500 €

3.900 €

4.300 €

Accompagnatore al clavicembalo

Concerto Natale Orchestra Fiati

Master M.A.I.

Concerto Natale Orchestra Fiati

Master M.A.I.

Laboratorio di multimedialità (Tecniche di 
sincronizzazione) per il Master di 2° livello in 
Composizione per la musica applicata alle immagini 
(rif. Biscarini Marco) a.a.2022-23

Docenza CODM/06 - Storia del Jazz, delle musiche 
improvvisate e audiotattili

Docenza CODL/02 - Lingua straniera comunitaria 
(inglese)

125 €

62,50 €

125 €

62,50 €

1.100 €

6.250 €

2.240 €

2.240 €

125 €

62,50 €



ANNO
PROTOCOLLO 
CONTRATTO

PERIODO DI 
SVOLGIMENTO

COGNOME NOME
IMPORTO 

LORDO 
PREVISTO

OGGETTO DEL CONTRATTO

2023 10505/DC del 
20/12/2023 

08/01 - 31/10/2024 Marinelli Emilio

2024  584/DC del 
16/01/2024

01/11/2023 - 
31/10/2024

Papadia Michele

2024 632/DC del 
17/01/2024

08/01 - 31/10/2024 Papetti Giacomo

2024 807/E-16 del 
23/01/2024

24/01 - 17/03/2024 Piana Linda

2024 898/DC del 
26/01/2024

01/11/2023 - 
31/10/2024

Pellegrin Francesco

2024 958/DC del 
29/01/2024

01/11/2023 - 
31/10/2024

Bertinelli Giorgio

2024 956/DC del 
29/01/2024

01/11/2023 - 
31/10/2024

Costa Roberto

2024 955/DC del 
29/01/2024

01/11/2023 - 
31/10/2024

Morello Enrico

2024 948/DC del 
29/01/2024

01/11/2023 - 
31/10/2024

Satto Mirko

2024 953/DC del 
29/01/2024

01/11/2023 - 
31/10/2024

Zattra Laura

2024 954/DC del 
29/01/2024

01/11/2023 - 
31/10/2024

Zattra Laura

2024 989/E16 del 
30/01/2024

01/02 - 31/10/2024 Marcello Luca

2024 974/E16 del 
30/01/2024

31/01 - 01/02/2024 Miele Roberto

6.250 €

3.500 €

6.250 €

7.500 €

4.100 €

4.250 €

4.250 €

8.300 €

280 €

9.000 €

3.400 €

900 €

2.100 €

Docenza COMJ/09 - Pianoforte Jazz

Docenza COMP/03 - Pianoforte e tastiere pop rock

Docenza COMJ/01 - Basso elettrico

Accompagnatore al pianoforte

Docenza COME/04 Elettroacustica

Docenza COME/01 - Esecuzione e interpretazione 
della musica elettroacustica

Docenza COME/04 - Elettroacustica - Tecnologie e 
tecniche della ripresa e della registrazione audio

Docenza COMJ/11 - Batteria e percussioni Jazz

Docenza CODI/18 - Fisarmonica

Docenza CODM/04 - Storia della musica applicata 
alle immagini

Docenza CODM/05 - Storia della musica 
elettroacustica

Master e Concerto Classe di Percussioni

Master e Concerto Classe di Corno



ANNO
PROTOCOLLO 
CONTRATTO

PERIODO DI 
SVOLGIMENTO

COGNOME NOME
IMPORTO 

LORDO 
PREVISTO

OGGETTO DEL CONTRATTO

2024 1111/E-4.1 del 
01/02/2024

19/01/2024 Cipriani Diego

2024 1547/E-16 del 
15/02/2024

17/02/2024 Piana Linda

2024 1876/E16 del 
28/02/2024

04 - 05/03/2024 Rosini Floriano

2024 2163/E16 del 
6/03/2024

09/03/2024 Donadello Francesco

2024 2238/E16 del 
9/03/2024

09/03 - 06/04/2024 Lanzini Juri

2024 2347/E 16 del 
12/3/2024

15/03/2024 Magosso Raffaele

2024 2348/E16 del 
12/03/2024

15/03/2024 Fontolan Cristiano

2024 2349/E 16 del 
12/03/2024

15/03/2024 Andreotti Paolo

2024 2354/DC del 
12/03/2024

31/03 - 31/10/2024 De Poli Francesco 
Giuseppe

2024 2412/E16 del 
13/03/2024

15 - 16/03/2024 Magiera Leone

2024 2413/E16 del 
13/03/2024

15/03/2024 Di Rosa Francesco

2024 2627/E 16 del 
19/03/2024

23/03/2024 Orciari Gian Marco

2024 2623/E 16 del 
19/03/2024

23/03/2024 Romagnolo Barbara

2024 2624/E 16 del 
19/03/2024

23/03/2024 Milani Francesca

1.400 €

900 €

960 €

187,50 €

187,50 €

375 €

400 €

250 €

250 €

187,50 €

2.520 €

1.800 €

1.000 €

250 €

concerto Orchestra Fiati  La Rotonda 

concerto Orchestra Fiati  La Rotonda 

concerto Orchestra Fiati  La Rotonda 

Accompagnatore al pianoforte

Master e Concerto Classe di accompagnatori al 
pianoforte

Piccoli lavori di manutenzione

Concerto al pianoforte con Ensemble corale M° 
Peguri

Master e Concerto Classe di Trombone

Seminario sound design Master II livello MAI

Tecniche ed espressioni corporee - Prof Corni 

concerto Orchestra Fiati  La Rotonda 

concerto sinfonico in onore di Simoncini

concerto sinfonico in onore di Simoncini

concerto sinfonico in onore di Simoncini



ANNO
PROTOCOLLO 
CONTRATTO

PERIODO DI 
SVOLGIMENTO

COGNOME NOME
IMPORTO 

LORDO 
PREVISTO

OGGETTO DEL CONTRATTO

2024 2622/E 16 del 
19/03/2024

23/03/2024 Romani Giorgio

2024 2620/E 16 del 
19/03/2024

23/03/2024 Tavano Giulia

2024 2736/E16 del 
22/03/2024

23/03 - 01/06/2024 Bertelli Giovanni

2024 2412/E16 del 
13/03/2024

23/03 - 01/06/2024 Frigato Pietro

2024 2807/DC del 
25/03/2024

25/03 - 31/10/2024 Ponomarova Mariia

2024 2815/DC del 
25/03/2024

03/04 - 31/10/2024 Chiarato Elisabetta

2024 2975/DC del 
28/03/2024

03/04 - 31/10/2024 Zhang Yang

2024 3420/E16 del 
11/04/2024

26/03/2024 Biscaro Angelica

2024 3394/E16 del 
11/04/2024

26/03/2024 Milani Francesca

2024 3424/E-16 del 
11/04/2024

19 e 21/04/2024 Romani Giorgio

2024 3425/E-16 del 
11/04/2024

19 e 21/04/2024 Biscaro Angelica

2024 3779/E-16 del 
19/04/2024

19 e 21/04/2024 Capriotti Vinicio

2024 3794/E-16 del 
22/04/2024

23/04/2024 Pradella Moris

250 €

250 €

750 €

250 €

437,50 €

437,50 €

400 €

900 €

750 €

2.800 €

5.600 €

2.800 €

250 €

concerto sinfonico in onore di Simoncini

Seminario Improlab

Seminario Improlab

Accompagnatore al pianoforte

Accompagnatore al pianoforte

concerto sinfonico in onore di Simoncini

Opere liriche Gianni Schicchi e Segreto Susanna

Master di canto Venezze Festival Pop Rock

Accompagnatore al pianoforte

violinista esterna CORSO ESERCITAZIONI 
ORCHESTRALI 26.03.2024 

violinista esterna

Opere liriche Gianni Schicchi e Segreto Susanna

Opere liriche Gianni Schicchi e Segreto Susanna



ANNO
PROTOCOLLO 
CONTRATTO

PERIODO DI 
SVOLGIMENTO

COGNOME NOME
IMPORTO 

LORDO 
PREVISTO

OGGETTO DEL CONTRATTO

2024 3874/E-16 del 
23/04/2023 - 
integrazione

23/04 - 31/10/2024 Jovanovic Marija

2024 3887/E-16 del 
24/04/2024

03/05/2024 Cirillo Marcello

2024 3974/E-16 del 
29/04/2024

07/05/2024 Micalizzi Cristiano

2024 4005/E-16 del 
30/04/2024

07, 14, 21, 28/05/2024 Gasparetto Massimo

2024 4242/E-16 del 
6/05/2024

16/05/2024 Onori Riccardo

2024 4414/E-16 del 
9/05/2024

18/05/2024 Cola Barbara

2024 4216/E-16 del 
06/05/2024

17/05/2024 Campagnari Aldo

2024 5140/E-16 del 
22/05/2023

22/05 - 31/10/2024 Jovanovic Marija

2024 5169/E-16 del 
22/05/2024

30/05/2024 Peruch Nicola

2024 5171/E-16 del 
22/05/2024

31/05/2024 Hoffer Giovanni

2024 5240/E 16 del 
23/05/2024

08/06/2024 Magosso Raffaele

2024 5278/DC del 
24/05/2024

24/05 - 31/10/2024 Toso Francesco

2024 5453/E-16 del 
29/05/2024

08/06/2024 Casellato Ferrante

900 €

1.700 €

2.800 €

900 €

1.600 €

560 €

2.500 €

900 €

1.200 €

900 €

187,50 €

2.625 €

187,50 €

Accompagnatore al clavicembalo

Concerto Maggio Rodigino

Master di batteria Venezze Festival Pop Rock

Master UP ON THE BATTLEFIELD Venezze 
Festival Pop Rock

Seminario Dialoghi 

concerto Orchestra Fiati  La Rotonda 

Docente CODI/23 Canto per supporto 
all'insegnamento nei corsi di "avviamento alla 
musica"

concerto Orchestra Fiati  La Rotonda 

Tecniche ed espressioni corporee - Prof Corni 

Master di chitarra pop-rock Venezze Festival Pop 
Rock

Master con studenti POP

Seminario Dialoghi 

Accompagnatore al clavicembalo



ANNO
PROTOCOLLO 
CONTRATTO

PERIODO DI 
SVOLGIMENTO

COGNOME NOME
IMPORTO 

LORDO 
PREVISTO

OGGETTO DEL CONTRATTO

2024 5454/E-16 del 
29/05/2024

08/06/2024 Fontolan Cristiano

2024 5457/E-16 del 
29/05/2024

08/06/2024 Doldi Piergiuseppe

2024 5748/DC del 
04/06/2024 - 
integrazione

04/06 - 31/10/2024 Zhang Yang

2024 5831/E-16 del 
05/06/2024

05 - 06/06/2024 Guccione Francesca

2024 5832/E-16 del 
05/06/2024

05 - 06/06/2024 Donadello Francesco

2024 6263/E-16 del 
07/06/2024

12/06/2024 Balestri Nicola

2024 7340/E-16 del 
21/06/2024

26/06/2024 Casellato Ferrante

2024 7342/E-16 del 
21/06/2024

26/06/2024 Magosso Raffaele

2024 7510/E-16 del 
26/06/2024

lug-24 Ciccarelli Enrica

2024 7511/E-16 del 
26/06/2024

lug-24 Lo Surdo Valentina

2024 8007/E-16 del 
3/07/2024

lug-24 Wurtz Klara

1.680 €

400 €

1.400 €

900 €

125 €

187,50 €

1.000 €

125 €

1.400 €

1.440 €

1.900 €

Masterclass POP-ROCK

concerto Orchestra fiati 250° GDF 

concerto Orchestra fiati 250° GDF 

MASTERCLASS Play&Rec

MASTERCLASS Play&Rec

concerto Orchestra Fiati  La Rotonda 

concerto Orchestra Fiati  La Rotonda 

Accompagnatore al pianoforte

Masterclass M.A.I.

Masterclass M.A.I.

MASTERCLASS Play&Rec


